SX-18T REPUESTO DE BISTURI 18X98 MM GRANDE 100 SET $330 0% $33.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$428.880
$0
$81.487
$0

$510.367

SON: QUINIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-17604 SET DE PINCELES x5 pzas 12 SET $1.240 0% $14.880

BK0837 SET DE PINCELES S x4 pzas LENGUA DE GATO 12 SET $1.300 0% $15.600

ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 12 ROL $680 0% $8.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$428.880
$0
$81.487
$0

$510.367

SON: QUINIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL